ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ШЕГАРСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Баткатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Баткатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издаётся с 26 декабря 2015 г.

№14

«23» октября 2017г.

с.Баткат

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ»

Совет Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

 « 23 »  октября  2017г.                                                                     №5

О внесении изменений и дополнений в решение                                                                            Совета Баткатского сельского поселения                                                                                          № 186  от 24.04.2017г. «Об установлении земельного налога                                                                                         на территории муниципального образования                                                                                             «Баткатское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  «Баткатское сельское поселение»,

СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Баткатского сельского поселения от 24.04.2017  года  №186  «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования   «Баткатское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:                                                                1.1.Действие подпункта д пункта 5 Решения распространяются на правоотношения возникшие  с 01.01.2014 года;

          1.2. пункт 8 Решения дополнить   абзацем следующего содержания:

   « Действие подпункта д пункта 5 Решения распространяются на                правоотношения возникшие  с 01.01.2014 года».

2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании Баткатского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Баткатского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Баткатского

 сельского поселения

Глава Баткатского сельского поселения                                            Л.П.Радаева

___________________________________________________________________________________________________

 Учредитель -  Администрация  Баткатского сельского поселения.  Ответственный за выпуск – управляющий делами Администрации Баткатского сельского поселения Ю.В.Минина . Распространяется бесплатно.  Тираж  10  экз. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники  Администрации Баткатского сельского поселения. Адрес:  636141 Томская область, Шегарский район,  с. Баткат, пер. Кооперативный, 1